8 7 5 5 4 3 ?

THIS DRAWING 5 UNFUBLISHED. | RELEAS;SLF;ia::jLéssgéj;D 20 ES E:AT {J F) CS %\<3 E: Loc DIST FEVISTONS
(O copvriaHT 20 : ' TEM 30 LOCATED 4 5 8 6 3 7 ) % A 66 P LR DESCRIPTION BATE DWN | APVD
NEGEER REV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION REF AT FRONT HOLES ' ~ A SEE ECO-07-027719 2inoven0l | LJL | MC
l-13074-1
1426652~ | A | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER SCR. BHC, M5%10 (REF) |
1426652-2 | A SBENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER T ¢ 29)RET
| 4266526 A | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER assiad-o /3N c—
7-1426652-1 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS LUBRICATOR ASSEMBLY (REF) | = S A A N E O - - |13
7-1426652-2 | A BENCH MECH PRE FEED | -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITION S I i R N B i - i
7-1426652-6 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -6 AND SPARE PARTS GUIDE BY INS. BARREL i 5387001 |DOCUMENTATION PACKAGE | ;é
7-1426652-7 | A : : SPARE PARTS KIT — - - i
ST, ST, _ _ _ _ _ _ _ _ _ ' 68
35 36
( \4) el 540 5 - e 461264-1  |PLATE, IDENTIFICATION 67
CRIMP DATA JST TERMINAL TE CRIMP SPECS /o\ . . REF —— T TS IS S AT e
| 40 64 ’
TERMINAL NAME: EL CONNECTOR CONTACT ( 64) /.REF T T T T [ [ | 3180310 [SCR, SET, CUP POINT M6 X 6.0 163
CRIMP SIZE TYPE RANGE (?é\ =S l - | \ \ \ | \ 1 8023-9 SCR, SKT HD CAP M4 X &.0 b/
WIRE 78 L. 070 1N - 0 0o 2?0l 2016 Auc — N - 2ol 222 2-18032-5  [SCR, SET, FLT POINT M5 X 20.0 16
INSUL 3.30 [.130 IN] o | .30-3.40 [.051-.134 IN] (62 TERMINAL SUPPORT : : 5?25§272 ogg EEE iETCEE mpx(wox Sy ‘ gg
LOCAT I ON Ak B ‘
WIRE STRIP LENGTH ~ APPL INSTRUCTIONS N : - - - -1 -1 -7 - - - 58
254-3.34 LU100- 131 IN) ST 408-8322 & N I I S S i - 57
TERMINAL NONE - qé;b FEED ( e 1338685-1  |PAWL, FEED 56
|| APPL SPEC _ _ 10.80 [.425 IN] B R - - 55
- la a4l a] a4 : SCR, AP (M4 X 12.0)
> 5 ( 18024-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 12.0 54
TERMINALS APPL ITD 7 { 59' -2 lz2]2]2]z2]¢2 (- 18023-2  [SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 53
(2 ( - 18030~ | NUT, HEX, REG M3 57
T ConTacT COCRET CONTAT -l 811242-5  [BUMPER, HOLD DOWN 5]
-l 690753-2  |SPACER, TONKER 50
TE TERM PN |MANUF TERM PN| TE TERM PN | MANUF TERM PN T R T R I R 80243 SCR. BTN SKT HD CAP (M3 X 10.0) 1G
1949563-1 | SLM-41T-P 1. 3f 1949564 | SLF-41T-PI . 3E - - - - 1338675-1  |CAM, UNIVERSAL PRE FEED 43
- - - - - - 1338676-1  [CAM, UNIVERSAL POST-FEED 4]
- - - - -l 1320999-3  [APPLICATOR SUBASSEMBLY, HD 46
e e ST - | | | | | 690191 - | PLUG, NYLON 45
W ' ] - ]

: @ iigaiij NN (3386601 |RAM 44
SR e L - LohG A DTN NN 690125-1  |SHIN SUB-ASSY 43
| 25mm° or 16AWG | .35 £0.05 [.053 £.002 INI | T-354778-0 [.2845] ' - | | | | | 690124-4 WASHER, RAM (.135) 47
C0omm S or 1aAwG | 114 4005 [.045 £.002 IN 8-354778-7 [ 793071 - - | | | | | | 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M8 X 25.0) 4|

2 097 +£0.05 [.038 +.002 IN] 354779-2 [.3000] - S L (L N I O B csefl-l BALL, STEEL 40
J.obmm or cUAWG T [ [ T T [ [ 2-22278-1 |SPRING, COMPRESS ON 39
- ] - - 1320922-1 |DISC, ADJUST, INSULATION CRIMP 38
- : - - 354777-1 |WIRE DISC, ASSEMBLY 37
B ] ] - 22480-5 SPRING, COMPRESSION 36
i 3 - | | | | | | 690212~ | POST, RAM 35
e 1320934-1  [SUPPORT, TERMINAL 34
- - - 20222 2|2 (-18024-0  |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 33
- - - 18027-2 WASHER, FLAT, REG W4 32
. - - | | | | | |-18023-2  |SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 3
- - - 1320908-4  |SPACER, STRIP GUIDE 30
- 1633073-1  |STRIP GUIDE ASSEMBLY 29
) - - |-455888-0 |SPACER, CRIMPER 23
- 22212 2]¢? [-22284-0  [SPRING, COMPRESSION 27
- 356835-1  |LEVER, DRAG RELEASE 26
- | | | | | 240792~ | DRAG, TERMINAL 25
Zﬁx ﬁ - | | | | | 1320928-1  [PLATE, STRIP GUIDE 4
RECOMMENDED SPARE FPARTS. - | | | | | 980371-4 SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
3 - - 690472-2  |STRIPPER 22
c. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. _ | | | | | | 218023 | SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 10.0 T
/N CERTAIN TERMINALS REOUIRE LUBRICATION. REFER TO ThE L B A B A A o02ome  WAVHER, SPRG LOCK, REO M 120
APPLICATOR INSTRUCTION SHEET FOR MORE INFORMATION. S L e I 090472-1  |STRIPPER :2
4 LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION - - | - - | - (338664-1  |SHEAR HOLDER, FRONT | 7
SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. Sl R e R R N - - | 6
S N N R : . 5
A ALL CRIMP DATA CALCULATED BY TYCO ELECTRONICS UK LTD. A R N ] . W
/6N ACHIEVABLE TENSILE VALUE FOR |.25mm° / 16 AWG S e A A e : : I
S 80 N - 3-22280-3  |SPRING, COMPRESSION | 2
- | | | | | 356885-4 STOP, SHEAR |
NEEEEEEEE e 1320921-1  |SHEAR HOLDER, FRONT, CUT | 0
N 454276-1  |FLOATING SHEAR, FRONT 9
| 2l 2 | 2 1] ] 1] 2-1633130-8 |ANVIL, COMBINATION 070 8
- |-455889-4  |DEPRESSOR, SHEAR 5
- 238011-7  |BLOCK, CRIMPER SPACER 4
VI EW B COTATED | 53(3(] o B B B B e - - 184 222 ] 2-854830-3 |CRIMPER, INSULATION SPECIAL 3
o B B B B e - - 183 - b 155888-3  |SPACER, CRIMPER 2
POST-FEED 40mm STROKE|[POST-FEED 30mm STROKE [PRE-FEED 30mm STROKE | PRE-FEED 40mm STROKE S D R e R e - - 182 222 | b 11| 3-456404-6 |CRIMPER, WIRE PREMIUM |
A e e : : ] -77|-76|-72|-71| -6 | -2 | -1 | PART NO DESCRIPTION )
E S R SR IR TR - : IBE T TR S R o [P DTz [ Tyeo Electranics
B B B B B B B B 3 178 CHT- - - Tyco Electronics Harrishurg, PA 17105-3608
- DIVENSIONS: OTHERNTSE SPec R iEn:  [APvD 2EOCT2007 [mame
S e B e - - I mm [N M. CLIEEORD SIDE FEED HDI APPLICATOR
B B B B B B B B i} - 47 6) ? Etg i: PRODUCT SPEC _
_ _ _ _ _ _ _ _ - ’ 7 5 @‘E i ﬁtg i APPL_ICAT\ON SPEC ]
B B B B B B B B . ; 74 ﬁNg\[gS +- . See Tqb\e SIZE CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
NATERTAL FINSH WEIGHT ) A ‘ 00779 ©D|426652 -
-770-76-72-T1 -6 -2 |-1| PART NO DESCRIPTION W : : — A LA

AMP 4805 REV 3 IMAR2000 |

Fro/ENGINEER DRAWING



@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

